
Uchwała Nr XXXVII/335/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 lipca  2005 r.

w sprawie powołania członka Rady Opolskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z  2001r.  Nr  142,  poz.  1590  z  późn.  zm.)  oraz  art.  106  ust.  16  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004  roku
o  świadczeniach  opieki  zdrowotnej  finansowanych  ze  środków  publicznych  (Dz.  U.  Nr  210,  poz.  2135)

w związku z Uchwałą Nr XXVIII/232/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 30 listopada 2004 roku
w sprawie powołania  Rady  Opolskiego  Oddziału  Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia,  Sejmik

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Powołuje  się  na  członka  Rady  Opolskiego  Oddziału  Wojewódzkiego  Narodowego  Funduszu  Zdrowia,  do
końca jej obecnej kadencji, Pana Piotra Mielca jako przedstawiciela Wojewody Opolskiego.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


